
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor investiční 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých městských vodojemů, Žlutý kopec 
v Brně – výběr dodavatele stavebních prací“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

I. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO 44992785 (dále jen 

„zadavatel“) zastoupené Odborem investičním Magistrátu města Brna, provedl pro zajištění stavebních 

prací u výše uvedené podlimitní veřejné zakázky, kterou je zadavatel povinen v souladu s ustanovením 

§56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadat 

v otevřeném podlimitním zadávacím řízení, oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 

uveřejněním ve věstníku veřejných zakázek a následně zveřejnil zadávací dokumentaci na profilu 

zadavatele  prostřednictvím  certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení na základě usnesení Rady města Brna na schůzi   č. R8/204 

konané dne 2.3.2022 

rozhodl o výběru dodavatele a oznamuje 

že vybraným dodavatelem na realizaci výše uvedené veřejné zakázky je společnost ARCHATT, s.r.o., 

Branky 291/16, 664 49 Ostopovice, IČO 46960180 a společnost FIRESTA- Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s., Mlýnská 338/68, 602 00 Brno, IČO 25317628 – účastníci společnosti „Společnost na opravu 

brněnských vodojemů“, jejichž nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

obchodní firma/název: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice, IČO 46960180 a 

FIRESTA- Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 338/68, 602 00 Brno, 

IČO 25317628 – účastníci společnosti „Společnost na opravu brněnských 

vodojemů“ 

sídlo:  Vídeňská 127, 619 00 Brno 
 

 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

 

 

 

II. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel zároveň 

splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Podrobné informace o hodnocení nabídek jsou uvedeny v protokolu z 1. jednání hodnotící komise ze 

dne 22.2.2022, který je přílohou tohoto oznámení. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a způsobilost  

Seznam dokladů: 

a) základní způsobilost 

- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti ARCHATT, s.r.o. ke dni 11.2.2022  

- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti  FIRESTA- Fišer, rekonstrukce,  
stavby a.s. ke dni 11.2.2022 

 
b) profesní způsobilost 

- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti ARCHATT, s.r.o. ke dni 11.2.2022  

- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů společnosti  FIRESTA- Fišer, rekonstrukce,  
stavby a.s. ke dni 11.2.2022 

 

c) technická kvalifikace 
- Čestné prohlášení pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů včetně seznamu 

významných služeb ze dne 11.2.2022  

 

- Osvědčení objednatele: 

Akce: „Lány – kostel Nejsvětějšího Jména Ježíš“ 

Objednatel: Správa Pražského hradu, Hrad I.nádvoří č.p.1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

Finanční objem: 53 567 186,76,- Kč bez DPH 

Termín realizace: 01/2019 – 01/2021 

Kulturní památka – ano 

 

- Osvědčení objednatele: 

Akce: „Starý královský palác – oprava interiérů 

Objednatel: Správa Pražského hradu, Hrad I.nádvoří č.p.1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

Finanční objem: 41 454 496,- Kč bez DPH 

Termín realizace: 04/2019 – 12/2020 

Kulturní památka – ano 

 

- Osvědčení objednatele: 

Akce: Obnova objektu národní kulturní památky areál Pustevny objekt Libušína s restauračním 

provozem a bytem správce 

Objednatel: Národní muzeum v přírodě, příspěvková organizace, Palackého 147, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 

Finanční objem: 79 190 000,- Kč bez DPH 

Termín realizace: 07/2016 – 05/2020 

Kulturní památka – ano 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

3 

 

- Osvědčení objednatele: 

Akce: Slatiňany – šlechtická škola v přírodě objekt IO 01 Rekultivace zámeckého jezírka a objekt SO 

01 Obnova zámecké budovy 

Objednatel: LOUČKA Pardubice s.r.o. 

Finanční objem: 30 747 000,- Kč bez DPH 

Termín realizace: 07/2017 – 03/2020 

Kulturní památka – ano 

 

- Osvědčení objednatele: 

Akce: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk 

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

Finanční objem: 81 631 524,- Kč bez DPH 

Termín realizace: 07/2017 – 05/2019 

Kulturní památka – ano 

 

- Osvědčení objednatele: 

Akce: „Rekonstrukce domu Francouzská 467/68, Praha 10“,  

Objednatel: LUCROS SICAV a.s., Praha 9 – Kyje, Skorkovská 1310, 198 00 Praha 

Finanční objem: 30 028 000,- Kč bez DPH 

Termín realizace: 01/2017 – 11/2018 

Kulturní památka – ne 

 

 

V Brně, dne 4.3.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: protokol z 1. jednání hodnotící komise ze dne 22.2.2022 


